

Sokolniki, dnia 26 listopada 2013 r.

Znak sprawy :RIOŚ.272.16.2013

Do wszystkich Wykonawców  
nr post. : 2/2013

### ODPOWIEŹ NA PYTANIA

**Dotyczy** wykonania robót budowlanych – przebudowy budynku sportowego wraz z ogrodzeniem i infrastrukturą techniczną w miejscowości Walichnowy

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. z 2013 r, poz. 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

#### Pytanie nr 1

Zamawiający w SIWZ zamieścił zapis :

„3.6. Ze względu na charakter budynku oraz specyfikę prowadzenia prac, Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej w obiekcie w celu sporządzenia rzetelnej wyceny prac”  
Wnosimy o wykreślenie powołanego powyżej zapisu.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wykreśla z treści SIWZ zapis pkt.3.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie z kosztorysu poz.55,56 i 56 gdzie deskowanie i izolacji są na pow. 306,207 m<sup>2</sup> a pokrycie dachu blachą na powierzchni 139,354 m<sup>2</sup>.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

W pozycji 56 kosztorysu ofertowego powinno być jak dla deskowania 306,207 m<sup>2</sup>.

#### Pytanie nr 3

Czy cena ofertowa powinna zawierać koszt wykonania ogrodzenia docelowego obiektu, którego rysunki szczegółowe przedstawiliście Państwo w dokumentacji przetargowej, natomiast jest ono pominięte w załączonym do specyfikacji przedmiarze robót.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

W zakres robót nie wchodzi ogrodzenie obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 1,2,3, nie stanowi modyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a

WÓJT  
*Sylwester Skrzypek*  
Sylwester Skrzypek